
 
 
 
 
 

                                                                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 876/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της Π.Ε. Καβάλας 
 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6353/14-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 876: Εισηγούμενος το τρίτο θέμα  ημερήσιας διάταξης ο Νικόλαος Γουδέλης, υπάλληλος της   
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Καβάλας  με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.5582/13-11-2014  έγγραφό του 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  Έχοντας υπόψη: 

1.    Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2.   Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν. 4257/14-04-2014 (ΦΕΚ 93/Α) περί ανάληψης υποχρεώσεων 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και νομικών προσώπων αυτών 

5. Τις διατάξεις του άρθρ.19 της με αριθ.πρωτ.Δ.Δ.οικ.5319/2014 ( ΦΕΚ 2596/30-9-2014 τ. Β΄ ) 
απόφασης περί εξουσιοδότησης υπογραφής στους προϊσταμένους Διευθύνσεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 

6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης  δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, 

   
Κατόπιν των παραπάνω, η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεση πίστωσης δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας για το έτος 2014,                                                                                                                                                                
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 62Τ57ΛΒ-ΛΡΙ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 

                                                    (Με ψήφους 6 υπέρ, και 3 λευκά) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Καβάλας σύμφωνα με τον παρακάτω συνημμένο 
πίνακα: 
    

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
(Της α/α:5 δαπάνης  ως προς τον ΚΑΕ από 1329 σε 1421)  
(Της α/α:6 δαπάνης  ως προς το διαθέσιμο υπόλοιπο, ήτοι από 550,00 Ευρώ σε 4.700,20 ΕΥΡΩ ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
& ΚΑΕ 

 
ΠΟΣΟ 

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1. 3072.0843.0001 950,00 € 

 
ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΟΔΗΓΩΝ (ΑΜ. Α1, Α2, Α) ΚΑΙ 
(B, C1, D1, D, BE, C1E, CE, D1E, 
DE) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

13.000,00 € 9.294,50 € 

2. 3072.0892.0001 1.581,72 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΥ 
ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ ΤΟΥ 
ΑΙΤΟΥΝΤΑ  ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
1.581.72 €  ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘ 
33/2013 , 35/2013, 41/2013 & 
15/2014 ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ 
ΑΝΑΓΚΑΣΤΙΚΗΣ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗΣ , 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : 
«ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 
ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ». 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΤΑ ΠΟΣΑ 350€ , 400€, 
380€ & 350€ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΑ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 
ΤΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟ ΠΟΣΟ 101.72€ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΤΟΥ ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟΥ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ ΣΕ ΠΟΣΟΣΤΟ 
1,5%  ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΟΣΟΥ ΤΗΣ 
ΚΑΘΟΡΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ 
ΤΟΥ ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΜΕΝΟΥ 
ΑΚΙΝΗΤΟΥ, ΔΗΛΑΔΗ 6.781,56€ 
Χ1,5%, ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘ 
15/2014 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
 

281.300,00 € 197.238,43 € 

ΑΔΑ: 62Τ57ΛΒ-ΛΡΙ



3. 3072.1699.0001 400,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΙΤ 
ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ 
CALIBRATION ΓΙΑ ΤΑ ΦΩΤΟΜΕΤΡΑ 
ΤΗΣ Δ//ΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝ, 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

15.000,00 € 4.327,70 € 

4. 3072.1712.0001 1.090,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

8.000,00 € 6.800,00 € 

5 3391.1421.0001 750,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 4 ΦΟΡΜΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 4 ΤΖΑΚΕΤ ΚΑΙ 4 
ΑΔΙΑΒΡΟΧΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΣΤΟΝ ΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

0,00 € 800,00 € 

6. 3391.1699.0001 550,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 9 ΣΚΑΛΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ 4 ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΤΩΝ 
ΑΡΧΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ – ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ ΤΟΥ 
ΚΤΕΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

0,00 € 4.700,20 € 

7. 3291.5323.0102 8.500.00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ – ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΜΥΚΟΤΟΞΙΚΟΓΟΝΩΝ ΜΥΚΗΤΩΝ 
στις ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ 
ΚΑΙ ΦΥΣΤΙΚΙΑΣ» (ΑΦΟΡΑ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ 
ΣΤΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΕΡΡΩΝ)  
  
ΤΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΙΝΑΙ: ΘΡΕΠΤΙΚΑ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΑ, 
ΤΡΥΒΛΙΑ, ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ–
ΑΛΛΗΛΟΥΧΙΣΗ-PCR KITS, ELISA 
PLATES ΓΙΑ ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ 
ΑΦΛΑΤΟΞΙΝΩΝ, ΥΛΙΚΑ 
ΧΡΩΜΑΤΟΓΡΑΦΙΑΣ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
ΤΑΞΙΝΟΜΗΣΗΣ ΜΥΚΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΕΝΟΥΣ ASPERGILLUS (FOOD 
MOLD), ΟΡΓΑΝΙΚΟΙ ΔΙΑΛΥΤΕΣ, TLC 
PLATES ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ  

0,00 € 8.500,00 € 

8. 3291.0711.0102 500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ 
ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ – 
ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ 
ΜΥΚΟΤΟΞΙΚΟΓΟΝΩΝ ΜΥΚΗΤΩΝ 
στις ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ 
ΚΑΙ ΦΥΣΤΙΚΙΑΣ» (ΑΦΟΡΑ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΟΥ 
ΣΤΟΥΣ ΝΟΜΟΥΣ ΚΑΒΑΛΑΣ, 
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΕΡΡΩΝ)   

0,00 € 500,00 € 

ΑΔΑ: 62Τ57ΛΒ-ΛΡΙ



 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 
ΕΙΣΙΤΗΡΙΟ, ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ, ΔΙΑΜΟΝΗ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ, ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ) ΤΟΥ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΟΥ 
ΘΑ ΑΣΧΟΛΗΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

9. 3292.5243.0002 1.500,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
HARDWARE, SOFTWARE ΓΙΑ ΤΗ 
ΣΩΣΤΗ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ 

0,00 € 1.500,00 € 

10. 3072.1111.0001 400,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΓΙΑ 
ΔΥΟ (2) ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ ΤΥΠΟΥ ΟΚΙ 
B411D ΚΑΙ ΕΝΟΣ (1) ΦΑΞ ΤΥΠΟΥ 
SAMSUNG SF-760P ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
Η ΕΝ ΛΟΓΩ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 

40.000,00 € 1.435,29 €  

11. 3072.1329.0001 600,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΔΥΟ (2) ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15.000,00 € 9.530,24 € 

12. 3351.0844.0001 492,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ  ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ΘΕΑΤΡΟΥ ΑΝΑΒΑΣΙΣ» 
ΤΩΝ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΑ ΣΤΙΣ 12,13, ΚΑΙ 14 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014. 
 
Το συνολικό κόστος ανέρχεται στο 
ποσό των 1.292 Ευρώ και η 
Περιφερειακή Ενότητα Καβάλας ως 
συνδιοργανωτής αποφασίζει την  
κάλυψη μέρους των εξόδων που 
αφορούν: 
1)  Στην εκτύπωση 500 τεμαχίων 
αφισών συνολικού κόστους 147,60 
Ευρώ (120 Ευρώ + 27,60,φ.π.α 23%) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (500 
τεμ. x 0.2952/ευρώ ανά αφίσα)  
2) Την εκτύπωση 5.000 τεμαχίων 
φυλλαδίων συνολικού κόστους 
344,40 Ευρώ (280 Ευρώ + 64,40, 
φ.π.α 23%) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. (5.000 τεμ. x 0.06888/ευρώ 
ανά φυλλάδιο). 
Για τις δαπάνες που θα 
πραγματοποιηθούν και θα 
καλυφθούν από την Π.Ε. Καβάλας 
συνολικού κόστους 492 Ευρώ 

80.000,00 € 19.948,84 € 

ΑΔΑ: 62Τ57ΛΒ-ΛΡΙ



συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α , θα 
γίνουν σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
του Ειδικού Φορέα 3351, ΚΑΕ 0844 
οικονομικού έτους 2014.  
 
Το υπόλοιπο ποσό των 800,00 Ευρώ 
θα καλυφθεί από την Πολιτιστική μη 
Κερδοσκοπική Εταιρεία «ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΑΝΑΒΑΣΙΣ»  

13. 3072.1723.0001 1.000,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ 2 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

0,00 € 4.550,40 € 

14. 3072.1723.0001 1.220,00 € 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΤΗ ΑΡΧΕΙΩΝ, ΚΑΘΩΣ 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΣΚΛΗΡΟΥ ΔΙΣΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ  

0,00 € 4.550,40 € 

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και  
Παντελής Λασκαρίδης, ψηφίζοντας Λευκό αναφέροντας ότι δεν εγκρίνουν δέσμευση ποσών που δεν 
γνωρίζουν που θα πάνε και ότι θα πρέπει να αναγράφεται ο ανάδοχος όταν πρόκειται για απευθείας 
ανάθεση. 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   876/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 62Τ57ΛΒ-ΛΡΙ


		2014-12-04T13:34:27+0200
	Athens




